



GF Pastasalat Kylling

290g



[Last ned](#)

Varenummer: 605102 | EPD-nummer: | GTIN: 07024799999775

Varenummer: 605102

EPD-nummer:

GTIN: 07024799999775

INFORMASJONSEIER: BAMA GRUPPEN AS

PRODUSENT: Nordic Lunch AS

VAREMERKE: NORDIC LUNCH

Vil du vite mer om produktet? Ta kontakt på: +47 228 80 500 www.bama.no

47 produkter i databasen

[Se flere produkter fra NORDIC LUNCH](#)

+ x

[SE MER](#)

Vil du vite mer om produktet?

Ta kontakt på:

+47 228 80 500

www.bama.no

47 produkter i databasen

[Se flere produkter fra NORDIC LUNCH](#)

Ingredienser

MARINERT FULLKORNPASTA 34 % (vann, **fullkornpasta (hvete)**, rapsolje, salt, marinade (rapsolje, salt, krydder (løk, persille, **selleri**, paprika, basilikum, chili), rapsfett, kakaosmør), gulrot, krydder, gjærekstrakt), ISBERGSALAT 16 %, **CRÈME FRAÎCHE** DRESSING 16 % (rapsolje, vann, **crème fraîche**, **kjernemelk**, eddik, sukker, salt, modifisert maisstivelse, løkpulver, **eggeplommepulver (eggeplomme)**, salt, maltodekstrin), surhetsregulerende middel (melkesyre), stabilisatorer (xantangummi, polysorbat), purre, konserveringsmidler (kaliumsorbat, natriumbenzoat), hvitløkspulver, pepperekstrakt, sitronkonsentrat, smøraroma), KYLLING 12 % (norsk kyllingbrystfilet 90 %, vann, barbequekrydder (hvitløk), salt, dekstrose, emulgator (fösfat), surhetsregulerende midler (natriumlaktat, natrium di-acetat), aroma og antioksidant (askorbinsyre, natriumaskorbat), MINI PLOMMETOMAT 12 %, STRIMLA GRÖNNSAKER 10 % (hodekål, gulrot, purre).

Allergener

☐ Allergen

☐ Ja

☐ Nei

Gluten

Hvete

Skalldyr

Egg

Fisk

Peanøtter

Soya

Melk

Nøtter

Selleri

Sennep

Sesamfrö

Svoveldioksid eller sulfitter

Lupin

Blötdyr

Produktet kan inneholde spor av: Fisk, Peanøtter, Sennep, Sesamfrö, Skalldyr, Soya, Svoveldioksid eller sulfitter, Blötdyr og Lupin

Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram

Energi	427 kJ/ 102 kcal
Fett	6,40 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	0,80 g
Karbohydrat	7,10 g
hvorav	
- Sukkerarter	1,80 g
Protein	3,80 g (12% *)
Salt	0,62 g

* av daglig referanse inntak

Produktinformasjon

Opprinnelsesland Norge

Opphavsland Norge

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Milium er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen over ingredienser og allergener på produktpakningen.

Varegruppe

Varenummer 605102

EPD-nummer

GTIN 07024799999775

GTIN2

GTIN3

Opprettet dato 19.12.2014

Oppdatert dato 15.11.2016

Oppbevaring

Temperatur, min *Ikke oppgitt*

Temperatur, max. *Ikke oppgitt*

Holdbarhet, total *Ikke oppgitt*

Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken *Ikke oppgitt*

Lagringsgrad

Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer) *Ikke oppgitt*

Holdbarhet etter tining (fryste varer) *Ikke oppgitt*